**z**fia in **ymmit**. **Pe eia. R.** **Q**ue  
 curso: p noli i gredir agni line  
 macula scdm q: que melchise  
 deti pontifex fuis est. In eternu  
 ti scdm scli. **V**ipe e rex iusticie  
 au' gnata non ht fine. **In. R.**

**Q**uo ueriet dnator dnis. **Et**  
 nome eius emanuel uocabit.  
**V**eriet in dieb' ei' iusticia  
 hundaia patis. **Et. R.** **T**u  
 debuit geres iustu tuu' & auti re  
 ges ichtu tuu'. **Et** uocabit tibi  
 nome nouu qd os dmi noiauit.

**V**eriet eris corona glie i manu  
 dmi & dya dmi regni i manu dei  
 tui. **Et. G. Et. Sabbato ymmit.**

**Pe eia. R.** **A**mitte agnu' do  
 mie dnatorē tue. de petra deserti.  
**A**d mote filie syo. **V**eriet syon  
 spes detoris ei' d'is ur maifeste

veniet. Ad. **R.** **G**erminaverunt  
capi heremum germe odoris israel quia  
erat deus noster cum virtute veniet. Et sple  
dor eius tunc eo. **V.** **E**cce dominator deus  
cum virtute veniet. Et. **R.** **R**a  
dixi velle quod exurgat iudicare ge  
tes in eum gentes sperabunt. Et erit  
nomen eius benedictum. In scda. **V.**  
**S**uper quod stantibus reges ad suum  
ipsum gentes deprecabunt. Et. **G.**  
In scda. **D**omine. **A**mnitatu.  
**E**cce iam venit plenitudo temporis in quo  
misit deus filium suum natum ex virgine  
suum sub lege. Venite adoremus.  
**A**mnite tuba in syon vocate. **R.**  
Reges annuntiate populis et dicit.  
**E**cce deus salvator noster adveniet. **V.**  
Annuntiate in finibus terre et in insulis  
quae parva sunt dicit. Et. **R.** **D**omine  
auferet scriptum de iuda et dicit de

firmore ei dicit ueriat q̄ uncted̄  
ē. Et t̄p̄e erit expectatio grati.

**V** Pulchriores et oculi ei uino et  
dentes ei lacte candidiores. Et. **R.**

**M**e oportet inuui illū at̄ c̄st̄e  
q̄ p̄ me uenit an̄ me f̄s ē. **L**u.  
nō sū dign̄ corrigiā talia me  
ti ei saluē. **E**go baptiso uos  
aq̄ ille at̄ baptisabit uos spū  
sct̄o. **L**u. **G.** **L**u. **R.** **E**t c̄ia  
uēit plenitudo t̄pis ī quo misit  
d̄s filiū suū ī terris natū de uirgi  
ne s̄m̄ sub lege. **U**t eos q̄ sub le  
ge erāt redimēt. **V** **P**t̄ inuua  
t̄ritatē suā qua dilexit uos de  
filiū suū misit ī similitudinē car  
nis p̄t̄i. **U**t. **R.** **A**rgo isrl̄ exi  
tere ad ciuitates tuas usq̄ q̄  
dolens aut̄eris grati d̄m̄ sal  
uatorē oblatōez nouā ī terra

ambulabit hoies. In saluacione.  
**V** In caritate perpetua dilexi te  
ideo attraxi te miserans. In. **R.**  
**I**uxta dicit dominus ut ultra iam non  
uultis se terra montes eius et col-  
les suscipiet iustitiam meam et te-  
stamentum pacis erit. In uultu. **V.**  
Juxta est salus mea ut ueniat et iu-  
sticia mea ut reuoluet. In. **G.** In.  
**N**on discedimus a te uiuifica **R.**  
bis nos domine et nomen tuum iuoca-  
bimus quoniam de nobis facie tua. Et sal-  
ui erimus. **V.** Memorato uis domine in  
humilitate populi tui visita nos  
in salutari tuo. Et. **R.** In tua  
quoniam sit iste qui ingreditur ad saluandas  
gentes ipse est ex iusticie. Quoniam in ge-  
neracio non habet finem. **V.** Dominus  
pro nobis ingreditur secundum ordinem  
melchisedech pontifex factus in eter-